sonância com o planejamento pedagógico e cultural estabelecido pela Administração Municipal

6 - ESTIMATIVA DE CUSTO TOTAL DA CONTRATAÇÃO

Conforme detalhado na Nota Técnica anexa a este Estudo Preliminar, a qual consolida a pesquisa de

a
J

Alto

l

preços relativa à contratação em tela, apurou-se o valor global médio estimado de R$ 21.888,90
(vinte e um mil oitocentos e oitenta e oito reais e noventa centavos), resumida na Planilha de
Cotação de Preços abaixo:

Item Descrição Unidade Qtde. V. Un V. total

01

Calça Social Unisex Tradicional Oxford - corte
reto tradicional, feita em tecido Oxford, grama-
tura minina230 gr, possui caimento perfeito e